
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27  

ИМ. М.С.РОГОВА ХУТОРА ЗАПАДНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

от 02.09.2024г.                                                                                    № 114-осн. 

 

хутор Западный 

 

 

Об организации работы телефонов «горячей линии»,  

консультационного пункта по ГИА-9 и  

итогового собеседования в МБОУ ООШ №27 

в 2024– 2025 учебном году 

          

 

В соответствии с Дорожной картой организации и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования в муниципальном образовании 

Ленинградский район, утвержденной приказом МБОУ ООШ №27 от 

02.09.2023 № 113-осн. «Об утверждении Дорожной карты организации и 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования в МБОУ ООШ №27 в 2024-2025 

учебном году», в рамках проведения информационно-разъяснительной 

работы по ГИА - 9 и итоговому собеседованию п р и к а з ы в а ю: 

1. Заместителю директора по УВР Смирновой Е.В. в срок до 30 

сентября 2024 года: 

1) Организовать работу телефонов «горячей линии», 

консультационных пунктов по вопросам подготовки и проведения ГИА-9 и 

итогового собеседования в МБОУ ООШ №27 на период с 1 октября 2024 

года по 30 сентября 2025 года согласно приложению к настоящему приказу; 

2) Разместить информацию о работе телефонов «горячей линии», 

консультационных пунктов по вопросам подготовки и проведения ГИА-9 и 

итогового собеседования на информационном стенде по ГИА, на сайте 

школы. 

3) Создать консультационный пункт по ГИА-9 в МБОУ ООШ №27 

(х.Западный, ул.Светлая, 131 Б) в следующем составе: 

Смирнова Е.В., зам. директора по УВР; 

Козырь Е.Л., руководитель РМО гуманитарного цикла  

Чувило Т.С., педагог-психолог; 

4) Назначить ответственным за работу в консультационном пункте 

Смирнову Е.В., ответственного за организацию проведения ГИА-9 в школе. 

Ответственной за работу в консультационном пункте в работе 



руководствоваться нормативными документами, регламентирующими 

порядок проведения ГИА-9 и итогового собеседования, фиксировать работу в 

специальном журнале. 

5) Установить следующий режим работы консультационного пункта: 

ежедневно (кроме субботы, воскресенья) с 9.00 ч до 17.00, с 08.00 до 21.00 в 

дни проведения экзаменов (приложение). 

6) Довести до сведения педагогических работников, выпускников, 

родителей информацию о работе телефонов «горячей линии», 

консультационно пункта. 

1. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Смирнову Е.В. 

 
 

Директор МБОУ ООШ №27                                                   М.Н.Басенко 

 

Проект подготовлен и внесен: 

Заместителем директора по УВР                                            Е.В.Смирнова                         
 

 

С приказом ознакомлены: 

 

№ ФИО Дата Подпись 

1.  Смирнова Е.В. 02.09.2024  

2.  Козырь Е.Л. 02.09.2024  

3.  Чувило Т.С.  02.09.2024  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение   

к приказу МБОУ ООШ №27  

от  02.09.2024 № 114-осн 

 

 

        Режим работы  

      телефонов «горячей линии» по вопросам подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования и итогового собеседования  

в МБОУ ООШ №27 в 2024-2025 учебном году 
 

 

Организация  Телефоны «горячей 

линии» 

Ответственные за 

работу телефонов 

«горячей линии» 

Режим работы 

телефонов «горячей 

линии» 

 

МБОУ ООШ №27 

 

8 918 933 70 11 

 

 

 

 

Смирнова Елена 

Владимировна 

 с 9.00 до 17.00 

(понедельник-

пятница) 

с 08.00 до 21.00  

в дни проведения 

экзаменов 

 

 

Директор МБОУ ООШ № 27                                                             М.Н. Басенко 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


